
UCHWAŁA NR XI/203/16
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy  dzierżawy 
nieruchomości na okres 10 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.U.2016, poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami) Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony 10 lat, działki gruntu oznaczonej numerem 
geodezyjnym  842/3 o pow. 36m2, położonej w obrębie III Lubawki przy ul. Świerczewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 2B07F806-BA32-4CB0-BE69-39CD57534E44. Podpisany Strona 1




